
Statika je pro nás výzva, nikoli omezení!

Kdo jsme

Kdo jsme

Kd
o 

js
m

e

Statika Praha je skupina statiků s rozhledem, zkušenostmi a zázemím, které

jim umožňují navrhování typických i odvážných konstrukcí s maximální

efektivitou a trvanlivostí. Statika Praha vnáší zkušenosti z projektů páteřní

infrastruktury ČR do Vašich projektů malého či středního rozsahu.

Ing. Petr Duník, autorizovaný statik, petr.dunik@statikapraha.cz,  statikapraha.cz

Co
 d
ěl
ám
e

Kd
y 
se
 n
a 
ná
s 
ob
rá
tit

Nalézáme řešení, nikoli problémy!

demolice příčky

otvor do nosné stěny 

otvor do panelu

půdní vestavba

opěrné zemní konstrukce

vikýře

sanace poruch

přístřešky

zesílení stropů

stavební povolení

ohlášení stavby

zadávací dokumentace

statický výpočet

projekt

stavební dozor

technický dozor

autorský dozor

výběr stavební firmy

otvor do stropu

schodiště

nový komín

přitížení

nová příčka

trhliny

výměna střešní krytiny

rekonstrukce krovu

přístavba

nástavba

podchycení sousedícího objektu

stavební jáma

hluboký výkop

statikapraha.cz
info@statikapraha.cz

tel.: 724774504
Podvinný mlýn 866/29

Praha 9, 190 00
IČ: 73405736

Získáme pro Vás více prostoru!

Konzultujte s námi Vaše první návrhy a získejte jistotu proveditelnosti

Vašich představ. Využijte maximální možnosti Vaší konstrukce. Vneste do

projektu fantazii architektů, které Vám doporučíme. Jednání s úřady nechte

na nás a věnujte se tomu, co je důležité. Poptávejte stavební firmy s naší

kompletní zadávací dokumentací a dodržte Vaše časové a finanční plány.

Dozor na stavbě nechte na nás a užijte si perfektní výsledek!

nové jádro

Statika je pro nás výzva, nikoli omezení!

Kdo jsme

Kdo jsme

Kd
o 

js
m

e

Statika Praha je skupina statiků s rozhledem, zkušenostmi a zázemím, které

jim umožňují navrhování typických i odvážných konstrukcí s maximální

efektivitou a trvanlivostí. Statika Praha vnáší zkušenosti z projektů páteřní

infrastruktury ČR do Vašich projektů malého či středního rozsahu.

Ing. Petr Duník, autorizovaný statik, petr.dunik@statikapraha.cz,  statikapraha.cz

Co
 d
ěl
ám
e

Kd
y 
se
 n
a 
ná
s 
ob
rá
tit

Nalézáme řešení, nikoli problémy!

demolice příčky

otvor do nosné stěny 

otvor do panelu

půdní vestavba

opěrné zemní konstrukce

vikýře

sanace poruch

přístřešky

zesílení stropů

stavební povolení

ohlášení stavby

zadávací dokumentace

statický výpočet

projekt

stavební dozor

technický dozor

autorský dozor

výběr stavební firmy

otvor do stropu

schodiště

nový komín

přitížení

nová příčka

trhliny

výměna střešní krytiny

rekonstrukce krovu

přístavba

nástavba

podchycení sousedícího objektu

stavební jáma

hluboký výkop

statikapraha.cz
info@statikapraha.cz

tel.: 724774504
Podvinný mlýn 866/29

Praha 9, 190 00
IČ: 73405736

Získáme pro Vás více prostoru!

Konzultujte s námi Vaše první návrhy a získejte jistotu proveditelnosti

Vašich představ. Využijte maximální možnosti Vaší konstrukce. Vneste do

projektu fantazii architektů, které Vám doporučíme. Jednání s úřady nechte

na nás a věnujte se tomu, co je důležité. Poptávejte stavební firmy s naší

kompletní zadávací dokumentací a dodržte Vaše časové a finanční plány.

Dozor na stavbě nechte na nás a užijte si perfektní výsledek!

nové jádro


